
Afdelingsleder til Tarm Skole

Tarm Skole søger afdelingsleder til indskolingen
Drømmer du om at blive en del af et ambitiøst ledelsesteam på en velfungerende skole med 450
elever og 60 dygtige og engagerede medarbejdere? Så er denne stilling måske noget for dig.
På Tarm Skole søger vi en fagligt og ledelsesmæssigt ambitiøs afdelingsleder til indskolingen.
Afdelingslederen bliver en del af et dynamisk ledelsesteam, der prioriterer tilstedeværende og
praksisnær ledelse samt samarbejde – et team, der vil gå langt for at nå i mål. Ud over
afdelingslederen består ledelsesteamet af en skoleleder, en viceskoleleder med ansvar for
udskolingen samt en SFO-leder. Ledelsesteamet suppleres af et stærkt og erfarent sekretariat
samt teknisk servicepersonale.
På Tarm Skole ved vi, at tillidsfulde fællesskaber danner grundlaget for et godt arbejdsmiljø for
både børn og voksne – derfor prioriterer vi det højt. Gennem anerkendelse og involvering arbejder
vi med trivsel, læring og udvikling for alle. Sammen udvikler vi rummelige læringsmiljøer med afsæt
i et ressourceorienteret børne- og læringssyn. Vi ser styrken i tværfaglige samarbejder, der
bidrager til løsningen af kerneopgaven.
Vi søger en afdelingsleder, der:

kan balancere pædagogisk og administrativ ledelse i en stilling med 10 ugentlige

undervisningslektioner, gerne med AKT-opgaver.

●

har solid pædagogisk og didaktisk viden og erfaring.●

kan skabe retning og resultater ved at rammesætte de professionelles læringsfællesskaber.●

har en anerkendende og tillidsvækkende ledelsesstil med ambitioner på både børnenes og

medarbejdernes vegne.

●

kan håndtere komplekse samarbejdsrelationer med eksterne samarbejdspartnere, herunder

fx PPR og Familierådgivningen.

●

er god til at kommunikere tydeligt og rettidigt – også i udfordrende situationer.●

er struktureret og god til at organisere – med blik for både detaljen og helheden og evne til at

følge opgaver til dørs.

●

har lyst til – og gerne erfaring med – administrativ ledelse og vil være sparringspartner i

strategi og planlægning.

●

har humor som en af sine personlige egenskaber.●

Tarm Skole ligger centralt i Tarm by i den sydlige del af Ringkøbing-Skjern Kommune, Naturens
Rige. Vi nyder stor opbakning fra en engageret forældrekreds og det omkringliggende samfund.
I øjeblikket er Tarm Skole fordelt på to matrikler: 0.-6. klasse på Vardevej og 7.-9. klasse på
Lønborgvej. Skolen er i gang med en omfattende renovering med henblik på at samle alle elever på
én matrikel på Vardevej. Vi ser frem til at udvikle vores skolekultur og undervisning gennem denne
proces.
Vi viser meget gerne vores skole frem, så kontakt os endelig for et besøg. Yderligere oplysninger
findes på skolens hjemmeside: https://tarm-skole.aula.dk/. Du er også meget velkommen til at
kontakte skoleleder Helle Kruse Hindø på tlf. 20856210 eller viceskoleleder Therese Nørremark
Laursen på tlf. 61331993.
Ansøgningsfrist: Tirsdag d. 22. april 2025 kl. 10.00
Ansættelsessamtaler: Torsdag d. 24. april 2025 kl. 17.00-21.00
Tiltrædelse: 1. august 2025
 
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Ansøg" nederst på siden. Vedhæft din
ansøgning og dit CV samt relevante bilag i PDF eller DOC format.
Vi skal oplyse dig om, at ved eventuel fremtidig ansættelse ved Ringkøbing-Skjern Kommune, vil
der være krav om anvendelse af dit private MitID til identitetssikring ved aktivering af IT-
brugerkonto.
Medarbejderne i Ringkøbing-Skjern Kommune er vores vigtigste ressource

Vi understøtter det gode liv og væksten. Vi går efter de gode løsninger sammen med borgere,
virksomheder og andre gode relationer.

Vores arbejde er båret af viden, som vi hele tiden udvikler. Vi lærer af enhver opgave - både som
enkeltperson, team og organisation. Læring er en del af hverdagen.

Vi er og bliver rige på natur i Danmarks største kommune. Naturen er kilden til det gode liv og til at
skabe vækst. Det går vi efter. Det lykkes, fordi vi forkæler ildsjælene og arbejder sammen på tværs.

https://tarm-skole.aula.dk/
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